Güneybatı-kuzeydoğu yönünde uzanan sıra dağlar ile çevrelenen Elazığ, doğuda Bingöl, kuzeyde Tunceli,

güneybatıda Malatya, güneyde ise Diyarbakır ile komşudur.

Şekil 1. Elazığ ili ile komşu illerin sınırlarını gösteren fiziki harita (Çizen: Alperen Özdemir).

2. Eski Çağ Tarihinde Elazığ

Elazığ, 1834 (Hicri 1250) yılında kurulmuş bir şehirdir. Elazığ ilinin kuruluş tarihi yeni olsa da bölgenin tarihi,

prehistorik dönemlere kadar uzanmaktadır. Bölgenin tarihöncesi dönemlere (PPNB) ait şimdilik en eski

Boytepe ve Çınaz III yerleşimleri ile MÖ 8.bin yıldan itibaren yerleşim izlerine rastlanılmaktadır (Özdemir,